
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 106 de 05 de março de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Santa Cruz
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo I" - CONCEDER, ao servidor, EVERTON
JOSÉ CLAUDINO, 06 (seis) dias de regulamentaresa partir de 19 de abril de 2025 a 24 de abril de
2025, referenteao período aquisitivo de 07 de agosto de 2023 a 06 de de 2024.

Artigo 2° - despesas com a execuçãodesta portaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessano

Artigo 3°­
publicação,revogando-seas UlSIDUSlÇUC;:S em contrario.

portaria entrará em vigor na data de sua

Conceição, 05 de março de 2025.

ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae Publicada com afixaçãonos lugaresde costume Prefeitura, na data supra.

Registre-se e Publique-se


